

Copenhagen North ApS

Islands Brygge 92, 11.3
2300 København S

CVR-nr. 35 86 74 81

Årsrapport for 2022/23

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024

Jørgen Nordentoft
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Copenhagen North ApS
Islands Brygge 92, 11.3
2300 København S

CVR-nr.: 35 86 74 81

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Stiftet: 6. juni 2014

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Jørgen Nordentoft
Kristin Evju Nordentoft

Revisor

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed konsulentvirksomhed indenfor lægekonsulenttjeneste og indretningsarkitekt-konsulenttjeneste. En mindre del af aktiviteten vil være knyttet til import og salg af varer fra ind- og udland ifm. sidstnævnte aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 22.287, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 641.623.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er fortsat tabt og ledelsen forventer at denne vil blive reetableret ved fremtidig drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste	1	31.573	237.683
Personaleomkostninger	2	0	-247.057
Resultat før af- og nedskrivninger		31.573	-9.374
Af-og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-19.027
Andre driftsomkostninger		0	-28.157
Resultat før finansielle poster		31.573	-56.558
Finansielle omkostninger		-853	-3.920
Resultat før skat		30.720	-60.478
Skat af årets resultat	3	-8.433	12.308
Årets resultat		22.287	-48.170
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.287	-48.170
		22.287	-48.170

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	10.000
Varebeholdninger		<u>5.000</u>	<u>10.000</u>
Andre tilgodehavender		11.032	0
Udskudt skatteaktiv		179.392	187.825
Periodeafgrænsningsposter		2.659	0
Tilgodehavender		<u>193.083</u>	<u>187.825</u>
Likvide beholdninger		<u>44.967</u>	<u>106.493</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>243.050</u>	<u>304.318</u>
Aktiver i alt		<u><u>243.050</u></u>	<u><u>304.318</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-691.623	-713.910
Egenkapital		-641.623	-663.910
Selskabsdeltagere og ledelse		870.923	930.796
Langfristede gældsforpligtelser		870.923	930.796
Banker		0	472
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	26.117
Anden gæld		0	10.843
Kortfristede gældsforpligtelser		13.750	37.432
Gældsforpligtelser i alt		884.673	968.228
Passiver i alt		243.050	304.318
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Særlige poster	1		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	-713.910	-663.910
Årets resultat	0	22.287	22.287
Egenkapital 30. september 2023	50.000	-691.623	-641.623

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Årets resultat er påvirket negativt med t.kr. 3, som følge af tilbagebetaling af kompensation i forbindelse med Covid-19. Omkostningerne afviger fra den primære drift, hvorfor de er medtaget i denne note. Omkostningen fremgår under bruttofortjeneste i resultatopgørelsen for 2022/2023.		
Hjælpepakker Covid-19	<u>3.065</u>	<u>0</u>
	<u>3.065</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	241.781
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>5.276</u>
	<u>0</u>	<u>247.057</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>8.433</u>	<u>-12.308</u>
	<u>8.433</u>	<u>-12.308</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Nordentoft

Direktør

På vegne af: Copenhagen North ApS

Serienummer: e0e69c11-aac0-4f4d-a566-40fa3551915e

IP: 80.165.xxx.xxx

2024-03-26 12:44:05 UTC



Kristin Evju Nordentoft

Direktør

På vegne af: Copenhagen North ApS

Serienummer: f8f2541a-be75-4fed-a5c1-06436e0b5047

IP: 80.165.xxx.xxx

2024-03-26 12:49:18 UTC



Henrik Johansen

GLOBAL REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:

28121717

Registreret revisor

På vegne af: Global Revision

Serienummer: 0f82443e-2ac0-46c2-91b7-0fed653fd987

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-03-26 13:18:18 UTC



Jørgen Nordentoft

Dirigent

På vegne af: Copenhagen North ApS

Serienummer: e0e69c11-aac0-4f4d-a566-40fa3551915e

IP: 80.165.xxx.xxx

2024-03-27 16:13:18 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**